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»دنیای هوادار«
»7 تیر« شهادت دکتر بهشتی را تسلیت 

و روز قوه قضائیه را گرامی می دارد

نگاهی به پدیده »مهران مدیری« 
از »ساعت خوش« تا »دورهمی«؛

»اعتبار زخم خورده«
پر بیراه و گزاره ای به گزاف بیان نکرده ایم اگر بگوییم:»مهران 
مدیری مهم ترین کمدین پس از انقلاب است« -که توسط صدا 
و سیما- اما نه به شکل رابطه و رانت؛ بلکه به شیوه ای درست و 

تحمل زحمت های فراوان به این جایگاه رسیده است.
تیم  و  او  است؟  مهم  مدیری  مهران  علت  به چه  و  چرا 
همراهش از اولین افرادی بودند که به خلق و تولید آیتم  
های کمدی با رگه هایی از نقد اجتماعی پرداختند. درست 
اعراب  از  محلی  پرسشگری  و  نقد  فضای  که  دورانی  در 
نداشت و اساسا خط قرمزها چنان گسترده بود که بخش 
وسیعی از کمیت و کیفیت زندگی ایرانیان را تحت الشعاع 
قرار می داد. مدیری در نقش:»جاده صاف کن« راه را برای 
بروز ایده های نو توسط دیگر هنرمندان و کارورزان هنر در 

این عرصه هموار کرد.
نوآوری در پرداختن به مسائل روزآمد اجتماع ایران در آثاری 
همچون »پرواز 57«، »ساعت خوش«، »ببخشید شما« و... 
در دهه هفتاد اگر نگوییم بی نظیر که به شدت در آن دوران 
مانند در گرانبهایی کم یاب و ارزشمند جلوه گری می کرد...

ادامه در صفحه 5

عکس: کوروش جوان
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»ربیعی«: 
بهشتی مرد قضا و مناظره بود

سخنگوی دولت با تبریک هفته قوه قضائیه، شهید بهشتی را 
مرد قضا و مناظره، گفت وگو و مباحثه توصیف کرد و نوشت: 
بیان آزاد عقاید برای او یک سیاست قضایی و مناظره برای او 

یک راهبرد برای سلامت و مصونیت جامعه بود.
»علی ربیعی« در رشته توییتی در حساب کاربری توییتری 
خود نوشت: هفته قوه قضاییه را به رییس محترم این قوه و 
همه قضاتی که با شرافت، در عدالتخانه برای آرامش، احساس 
تبریک  می کنند  تلاش  انسان ها  عادلانه  زیست  و  امنیت 

می گویم، این هفته با نام شهید بهشتی گره خورده است.
سخنگوی دولت افزود: درخشش سیمای بهشتی را می توان 
آنجا که زیر تابلوی »فبشر عبادی الذین یستمعون القول« با 
گروه های کمونیستی، غیر کمونیستی، منتقدین و مخالفین 

مناظره می کرد به تماشا نشست.
به عنوان مرد قضا می شناسیم که  را  در یک جا بهشتی 
بالاترین فرد قوه قضاییه بود و در یک جا به عنوان مرد مناظره 
که زیر تابلوی آیه مذکور حضور داشت. زیر تابلویی که مزین 
به آیه»فبشر...« بود یک قلمرو وسیع امن وجود داشت برای 

طرح مباحث مخالفین.
ربیعی تصریح کرد: بهشتی هم مرد قضا بود و هم مرد مناظره، 
گفت وگو و مباحثه، اما بیان آزاد عقاید برای او یک سیاست 
قضایی بود. همه تلاش خود را به کار برد تا یک چتر امنِ 
حقوقی ایجاد کند بر سر میز مناظره، او تلاش زیادی کرد که 
حتی رجوی در مناظره حاضر شود. مناظره برای او یک راهبرد 

برای سلامت و مصونیت جامعه بود.

ابلاغ مصوبه افزایش مستمری 
بازنشستگان تامین اجتماعی 

مصوبه  جمهوری  رییس  اول  معاون  جهانگیری  اسحاق 
افزایش مستمری بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان 

تامین اجتماعی در سال ۱۳۹۹ را ابلاغ کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، هیات وزیران در جلسه روز یکشنبه 
اول تیرماه ۱۳۹۹ پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مبنی بر افزایش مستمری بازنشستگان و مستمری بگیران 

سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۳۹۹ را به تصویب رساند.
در این جلسه که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حسن 
روحانی رییس جمهوری برگزار شد هیات وزیران تصویب 
کرد تمام مستمری های بازنشستگی، ازکارافتادگی و مجموع 
مستمری بازماندگان مشمولین قانون تامین اجتماعی به 
میزان )۲۶( درصد و برای سایر سطوح بالاتر از حداقل مستمری 
به میزان )۱۵( درصد مستمری آنان در پایان اسفند ماه سال 
۱۳۹۸ به علاوه مبلغ ثابت یک )۱۴۰ر۶۶۰ر۱( ریال افزایش یابد.

مدیرکل دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور گفت: امسال با توجه به شرایط اقتصادی، تورم، افزایش 
سرانه ها و تعداد روزهایی که قرار است بهزیستی به معتادان 

متجاهر، خدمات ارائه کند، باید افزایش خوبی داشته باشد.
به گزارش »دنیای هوادار«، فرید براتی سده روز گذشته در 
با اشاره به افزایش بودجه درمان اعتیاد بر اساس مصوبات 
از بودجه که  افزود: آن بخشی  مجلس شورای اسلامی 
با مواد  افزایش پیدا کرده است در اختیار ستاد مبارزه 
مخدر است و به بهزیستی هنوز چیزی اعلام نشده، چون 
متاسفانه هنوز تفاهم نامه هایی که باید با ستاد مبارزه با 

مواد مخدر مبادله کنیم به ما اعلام نکردند.
وی بدون اشاره به رقم دقیق بودجه خاطرنشان کرد: در 
خود بهزیستی بودجه ای که برای این امر داریم، افزایش 
پیدا نکرده و حتی چند میلیاردی نسبت به سال گذشته 
به  مربوط  مساله  این  هرحال  به  است.  یافته  کاهش 

سیاست گذاری های دولت و سازمان برنامه و بودجه با 
توجه به شرایط است اما درمورد آن بودجه ای که افزایش 
پیدا کرده، تاکنون معلوم نیست سهم و درصد بهزیستی 
چقدر است هرچند معتقدیم امسال حتما این بودجه باید 

افزایش خوبی داشته باشد.
مدیرکل دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور گفت: هنگامیکه به طور مثال مواد غذایی گران می 
شود، سرانه خدمات ارائه شده در مراکز کاهش آسیب باید 
افزایش مطلوبی داشته باشد اما اینکه مقدار آن چقدر است، 
هنوز تفاهم نامه ای مبادله نشده و رقمی در اختیار نداریم.
بر اساس لایحه بودجه سال ۹۹، ردیف بودجه مربوط به 
بیمه درمان اعتیاد که سال ۹۸ حذف شده بود، به بودجه 
بازگشت و در ردیف اعتبارات بیمه سلامت لحاظ شد. سال 
گذشته در حوزه درمان ماده  ۱۶  -مربوط به معتادان متجاهر- 
بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شد و در حوزه 

ماده ۱۵-مربوط به درمان، کاهش آسیب و بازدارندگی برای 
معتادان داوطلب-  ۳۴۰  میلیارد ریال پیش بینی شد که از 

این میزان ۱۲۰ میلیارد ریال اختصاص داده شد.
سردار اسکندر مومنی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
نیز اخیرا  با بیان اینکه ۹ هزار مرکز درمانی بیش از یک 
میلیون معتاد را تحت پوشش قرار داده اند، به ایرنا گفت 
که با تلاش های صورت گرفته، بودجه بیمه معتادان هم 
در جلسه با رئیس جمهوری در بودجه ۹۹ پیش بینی شد 
که خوشبختانه در مجلس هم مورد تصویب قرار گرفت 
که اعتبارات لازم برای آن در نظر گرفته شود یا به عبارتی 

اعتبارات مواد مخدر در حوزه درمان افزایش یافت.
بر اساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر، اکنون ۲ میلیون 
و ۸۰۸ هزار مصرف کننده مواد مخدر در کشور وجود دارند 
که بالاترین مصرف مواد مخدر با بیش از ۶۶ درصد مربوط 

به تریاک است.

خبر اول

»مدیرکل دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی« تاکید کرد:

ضرورت افزایش بودجه بهزیستی در بخش درمان اعتیاد

مکث

بین الملل

177 هزار و 852 نفر از مبتلایان کرونا بهبود یافتند

ششم تیر ماه ۱۳۶۰؛ ناگهان صدای انفجار در مسجد ابوذر و ترور نافرجام امام جمعه تهران

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
تاکنون ۲۱۷ هزار و ۷۲۴ نفر در کشور به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده اند و با فوت ۱۰۹ نفر در ۲۴ ساعت 
گذشته، شمار جان باختگان کرونا در کشور به ۱۰ هزار و 
۲۳۹ نفر رسیده و تاکنون 177 هزار و 852 نفر از بیماران 

بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
آمار  آخرین  درباره  جمعه  روز  لاری  سادات  سیما 
مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت 
ناشی از این ویروس بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته تا 
ظهر امروز ) ۶ تیر ۱۳۹۹( و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، دو هزار و ۶۲۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که هزار و ۳۵۶ مورد بستری 

شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 
۲۱۷ هزار و ۷۲۴ رسید.

وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰۹ 
بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری تاکنون به ۱۰ هزار و ۲۳۹ نفر رسید.

معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۱۷۷ هزار و 
۸۵۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص 
شده اند. همچنین ۲۹۱۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 

در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
لاری بیان کرد: تاکنون یک میلیون و ۵۵۷ هزار و ۸۷۲ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: در استان های کرمانشاه 

و کردستان گرچه شاهد کاهش موارد بستری بوده ایم 
اما وضعیت همچنان قرمز است. همچنین استان های 
خوزستان، هرمزگان، آذربایجان غربی و بوشهر در وضعیت 
قرمز قرار دارند و استانهای آذربایجان شرقی، خراسان رضوی 
و البرز روند فزاینده ای در موارد بستری کووید۱۹ داشته اند.
وی افزود: توصیه وزارت بهداشت به مردم این است 
بهداشتی و استفاده  که ضمن رعایت پروتکل های 
از ماسک در بیرون از خانه از واکسیناسیون کودکان 
غافل نشوند، امکانات لازم برای واکسیناسیون کودکان 
در مراکز بهداشتی فراهم است، غفلت از واکسیناسیون 
کودکان در آینده بار سنگینی بر دوش مردم و نظام 

سلامت وارد می کند.

 باذن الله...
از تبار هابیلیان؛ منطق اسلام یا منطق کمونیست!؟ چند 
روز پیش در در نماز جمعه تهران به خاطر آشوب های 
خیابانی که به پا کرده بودند گفته بود: من سوابق شما و 
ضعف هایتان را می دانم، شما خودتان را در تاریخ رسوا 
کردید و حرف های خود را تخطئه کردید. مقابله خود با 
دولت اسلامی را به حساب ارتجاع می گذارید. ارتجاع با 

منطق اسلام یا منطق کمونیست؟
مرتجع شما  و  ارتداد  یعنی  اسلام  منطق  در  ارتجاع 

هستید...
چند هفته ای بود که دستگاه رسانه ای دشمنانِ انقلاب 
اسلامی، شبهات فراوانی را درباره نظام اسلامی مطرح 
می کردند و حالا خطیب جمعه تهران عزمش را جزم 
کرده بود و مسجد به مسجد، محله به محله می رفت 

در میان مردم جنوب شهر و با آن ها سخن می گفت...
شبستان مسجدجامع ابوذر پر شده بود از مردم محله 
و نیمی از مستمعان بیرون دَر نشسته بودند و صحبت 

های امام جمعه وقت تهران را می شنیدند.
لباس خاکی ها و محاسن و  با  بچه های بسیجی 
موهای یک وری شانه کرده که خاصه آن روزگار بود 
دور تا دور مسجد ایستاده بودند، پارچه سفید رنگ روی 
دیوار مسجد ابوذر تهران در روزهای داغ تیر ماه ۶۰ آرام 
آرام تکان می خورد؛ صدای سید علی جوان با همان 
شور و حال خاص در کوی و برزن می پیچید، از ارتجاع 
منافقین می گفت و شبهات مطرح شده را در جلسه 

پرسش و پاسخ رفع می کرد...

و ناگهان انفجار...

با صدای انفجار در مسجد ابوذر و ترور نافرجام نماینده 
مجلس و امام جمعه تهران، پروژه حذف فیزیکی رهبران 

انقلاب اسلامی به دست منافقین کلید خورد...
به گواه اسناد تاریخی و روایان و پژوهشگران بمب 
اقدامات  اولین  جزو  ابوذر  جامع  مسجد  گذاری 

تروریستی مجاهدین خلق در کشور بود...
پس از بمب گذاری وقتی آقای مطلبی امام جماعت 
مسجد ابوذر برای مصاحبه جلوی دوربین نشست تا 

روایت آن حادثه را تبیین کند.
فکرش را هم نمی کرد که مهمان آن روز مسجد سالبعد سکان 

هدایت نظام اسلامی را پس از امامِ امت بر عهده بگیرد...
این تصویر برشی از تاریخ شفاهی امت شهیدپرور و پای 
کار دارالشهدای تهران است که به واسطه دوربین های 

دهه شصت در تاریخ ثبت و ماندگار شده است.
منطقه۱۷ تهران گرچه جزو مناطقی بود که بعد از انقلاب 
به پایتخت سنجاق شد اما با وجود این پشتیبان انقلاب 

بوده و هست.
مطلبی  آقای  سر  پشت  که  روحانی  آن  نوشت:  آخر 
نشسته و احتمالا از سر ناراحتی بر سر میزند هم همین 
آقای مقدم روحانی خوش مشرب و خوش طبع و پدر 

دو شهید است. عمرش درازباد.

کرونا در ایران

یادداشت

رضا شاعری

  نویسنده
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3 اجتماعی

نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج با اشاره 
به حوادث اخیر آمریکا و مشکلات مردم این کشور بیان 
داشت: امروز جامعه آمریکا بیشترین آسیب را از لیبرالیسم 

می بیند.
ابتدای  در   همدانی  حسینی  سیدمحمدمهدی  آیت الله  
مطالب هفدهمین خطبه مکتوب جمعه نوشت که قرار بر 
این بود که در این هفته نماز جمعه در همه شهرهای استان 
البرز برقرار باشد و تعطیلی به هجدهمین جمعه کشیده 
نشود، اما به علت افزایش شمار بیماران در روزهای اخیر 
و نامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان اجتماع جمعه 

را تعطیل کردیم.
امام جمعه کرج در ادامه به مسائل مختلف آمریکا اشاره 
از  را  آسیب  بیشترین  آمریکا  جامعه  داد:   ادامه  و  کرد 
لیبرالیسم غربی دیده و می بینند و برجسته  ترین مصداق 

نقض حقوق بشر حمایت از رژیم صهیونیستی است.
وی افزود: از ۶ تا ۱۲ تیرماه را به خاطر انبوه جنایاتی که 
آمریکا در حق مردم ایران مرتکب شده به هفته بازخوانی 
و افشای حقوق بشر آمریکائی نامیده شده است. روزهای 
ماه تیر پر است از ظلم و ستمی که آمریکا به مردم و نظام 
اسلامی ایران کرده است. از ترور رهبر معظم انقلاب و شهید 
محراب آیت الله صدوقی و انفجار حزب جمهوری اسلامی 

بگیرید تا ساقط کردن هواپیمای مسافربری.
جنگی که انقلاب اسلامی با استکبار جهانی دارد جنگی 
ریشه ای، تمدنی و بنیادین است. و چون هدف بزرگی را 
دنبال می کند قطعاً مبارزه ای طولانی تر و سخت تر را باید 
تحمل کند و البته آنچه در این مبارزه به دست می آورد 

گسترده تر و عظیم خواهد بود.
استکبار  با  را  مبارزه  از  مختلفی  دوره های  اسلامی  ایران 
جهانی و به خصوص آمریکای جنایتکار طی کرده است و 

از همه آن ها ولو باتحمل فشارها و سختی ها به خوبی و 
سربلند بیرون آمده است. )خوب است لیستی از جنایات 
آمریکا که از سال ۱۳۲۰ تا امروز نسبت به مردم ایران اعمال 

کرده تهیه شود تا گستردگی و تنوع آن جلو چشم باشد(
امام جمعه کرج ادامه داد: می توانیم جوهره و حقیقت 
تمدن غرب را با رصدِ حقوق بشر در آمریکا ببینیم. تلاش 
آمریکا برای مشروعیت بخشیدن به دولت جعلی و نامشروع 
صهیونیستی و حمایت تمام قد از آن و در مقابل، سرکوب و 
اخراج ملت مظلوم فلسطین و تصرف غاصبانه سرزمین آنان 

یک نمونه از عدالت و رعایت حقوق بشر آمریکایی است.
ترور مبارزان و آزادیخواهان، کشتار زنان و کودکان 

کردن  بی خانمان  و  اشغالگری  بی پناه، 
انسان های بی گناه، تشکیل و آموزش و 

تجهیز گروه های خون ریز و سفاک مثل 
ده ها  و  النصره  و  القاعده  و  داعش 
جنایت دیگر در سراسر دنیا؛ اسمش 
شده است حقوق بشر و حمایت از 
صلح جهانی البته از نوع آمریکائی 
مراکز  که  آماری  به  است  آن.خوب 

هستند  آن ها  نشر  به  مجاز  معتبر، 
عمق  به  تا  باشید  داشته  مراجعه ای 
فاجعه ای به اسم حقوق بشر آمریکائی 

پی ببرید. مثلاً در هر ۲۸ دقیقه 
یک سیاه پوست 

در آمریکا 

کشته می  شود.
آیت الله حسینی همدانی در ادامه افزود: آیا نقطه ای از 
عالم را سراغ دارید که از جنایت ها و دخالت های مستقیم 
آمریکا و یا غیرمستقیم و نیابتی از طرف آمریکا در این 
۷۵ سالی که به عنوان ابرقدرت شناخته می شود 
سالم مانده باشد؟ فقط کشتار دو جنگ 
ابرقدرتی  نتیجه اش  که  جهانی 
در  فقط  ببینید!!  را  بود  آمریکا 
نیمه دوم قرن بیستم نزدیک 
به صد کودتای نظامی برای 
براندازی حکومت ها طراحی 

و هدایت کرده است.
عمومی  افکار  انحراف  برای 
دنیا، با استفاده از امپراتوری 
اختیاردارند،  در  که  رسانه ای 
قالب های  در  را  خود  جنایات 
جذاب هنری، تحلیل ها و 

روایت های خاص، با سانسور و یا خبرسازی ارائه می کنند. 
که خود این عمل یکی از موارد نقض حقوق انسان هاست. 
و  جهان  در  بشر  حقوق  نقض  مصداق  برجسته ترین  و 
منطقه حمایت از رژیم خبیث، پلید، جنایتکار و تروریستِ 

صهیونیستی است.
پرداختن به حقوق بشر آمریکائی و اتفاقاتی که در سطح 
جهان، درون آمریکا، منطقه و ایران با همین اسم می افتد 
وقت موسعی را می طلبد. اما آنچه مسلم است این است که 
جامعه آمریکا بیشترین آسیب را از لیبرالیسم غربی دیده و 

می بینند که جای این بحث هم خالی است.
نماینده ولی فقیه در البرز بیان داشت: راه پیشرفت کشور 
کار جهادی با داشته های داخلی است و به  هیچ وجه نباید 
وارد بحث مذاکره با آمریکا شد، به فضل الهی در این روزها 
شاهد اضمحلال قدرت پوشالی تمدن غرب و بهشت ادعائی 
لیبرال دموکراسی آنان که عده ای سینه چاک آن هستند، 
هستیم. ای کاش غرب زدگان و وادادگان به غرب از همه 
ایران  مردم  به  نسبت  آمریکا  دشمنی های  و  پلشتی ها 
درس عبرت می گرفتند و خود را تا این حد خوار و کوچک 
نمی کردند به سخنان حکیمانه رهبر معظم انقلاب توجه 
می کردند و به آمریکا اعتماد نمی کردند و رابطه با اروپا را هم 
خوب مدیریت می کردند. برجام و پرونده ی هسته ای یکی از 

بهترین عبرت ها باید باشد.

»البرز« چه خبر؟

»امام جمعه کرج«: 

جامعه آمریکا بیشترین آسیب را  از  لیبرالیسم می بیند 

به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری  البرز انجام شد؛

ارائه بیش از 120 هزار ساعت آموزش حضوری با رویکرد پیشگیری از جرایم و آسیب های اجتماعی

جعفر داراب خانی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان البرز در گفتگو با خبرنگاران، 
ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطرة 
شهدای والامقام هفتم تیرماه، به اهم اقدامات انجام شده 
توسط مجموعة متبوع خود در حوزة ارتقاء آگاهی های 
عمومی و اطلاع رسانی در سال 1398 اشاره و اظهار کرد: 
از جمله مهم ترین و مؤثرترین روش های پیشگیری از 
وقوع جرایم و آسیب های اجتماعی در کشور، بهره گیری 
از ظرفیت »ارتقاء آگاهی های عمومی و اطلاع رسانی« 

می باشد.
دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان البرز 
افزود: بر همین اساس در سال گذشته توسط همکاران 
اینجانب در معاونت، برنامه های آموزشی متعدد و متنوعی 

برای اقشار، اصناف و مخاطبان تهیه، تدوین و اجرا گردیده 
است.

این مقام مسئول تصریح کرد: مهم ترین هدف و راهبرد 
آموزش های یاد شده، ارتقاء آگاهی های شهروندان به 
منظور پیشگیری از جرایم و آسیب های اولویتی استان 

می باشد.
جامعه مخاطب آموزش های موصوف، فرهنگیان، دانش 
آموزان و خانواده های آن ها، مربیان مهدهای کودک، 
کادر،  و  وظیفه  سربازان  دبستانی،  پیش  مراکز  مربیان 
زوجین، زندانیان و خانواده های آن ها، ریش سفیدان و 
مصلحین، مشاوران املاک، مدیران دستگاه های اجرایی، 
اصحاب رسانه و اهل قلم، اعضای سامانه سجام )سامانه 
کاندیداهای  و  ناظران  مجریان،  مردمی(،  ارتباط  جامع 

انتخابات، قضات، کارکنان اداره کل زندان ها و مشاوران 
خانواده می باشند که داراب خانی به آن ها اشاره نمود.

وی افزود: این آموزش ها در قالب طرح هایی از قبیل: 
فرزندان آفتاب، مهارت های بیست و سه گانه پیشگیری 
های رشدمدار، نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان، طرح 
مهر، مهاجر، هور و مدل عشق به مخاطبان ارائه گردیده که 

بالغ بر 120000 نفر ساعت آموزش حضوری می باشد.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: 
در طرح نظام مراقبت اجتماعی دانشآموزان، بیش از 140 
مدرسه با 27364 دانش آموز مشمول برنامه های عملیاتی 

طرح گردیدند.
داراب خانی در ادامه به سایر اقدامات انجام شده در راستای 

ارتقاء آگاهی های شهروندان به شرح ذیل اشاره کرد:
- مشارکت در اجرای بیش از 100 برنامة ارائه شده در رسانه 

های مختلف استان البرز
- تولید بیش از 800 محتوای پیشگیرانه و انتشار از طریق 

فضای مجازی و نشریات و مطبوعات استان
- ارسال بیش از 100/000 پیامک کوتاه انبوه حاوی پیام های 

پیشگیرانه و دانستنی های حقوقی به مخاطبان
گرافیکی  آثار  توزیع  و  چاپ  طراحی،  محتوا،  تولید   -
پیشگیرانه در قالب 30 پوستر، 5 بروشور و کتابچه های 

پیشگیرانه
- انتشار 14 یادداشت پیشگیرانه در رسانه های مکتوب 

استان
- تهیه و تدوین 12 بولتن خبری به صورت ماهیانه و انتشار 

در بین مخاطبان
- انتشار اخبار پیشگیرانة استان در قالب بیش از 100 خبر و 
مصاحبه با هدف نهادینه کردن فرهنگ پیشگیری از جرایم 

در جامعه
- تعامل با بیش از 50 خبرگزاری فعال و اصحاب رسانه و 

جراید استان
- بهره گیری از ظرفیت تبلیغات محیطی و اکران بیش از 
30 پیام پیشگیرانه با 192 بار تکرار پیام ها از طریق تلویزیون 

های شهری کرج
- مشارکت در تولید بیش از 80 برنامة رادیویی و تلویزیونی 

استانی
 11 تحقق  منظور  به  مجری   15 آموزش  کرد:  اظهار  وی 
هدف، 70 راهبرد و اجرای 288 برنامه عملیاتی در راستای 
پیشگیری از جرایم، از دیگر برنامه های انجام شده توسط 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

البرز می باشد.
این مقام قضایی در پایان از کلیة مسئولان استانی، اهالی 
رسانه و قلم، مدیران صدا و سیمای مرکز استان، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، خانه مطبوعات، شهرداری 
ها و شورای شهر به دلیل مشارکت در تحقق اهداف عالی 
پیشگیرانه تشکر نموده و افزود: به منظور اطلاع رسانی و 
ارتقاء آگاهیهای شهروندان، در سال گذشته تفاهم نامه 
و  اجتماعی  معاون  امضای  با  مشترک  های  همکاری 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان البرز، شهردار، 
هیأت رئیسه و شورای شهر در 5 شهر استان منعقد گردید.

جنگی که انقلاب اسلامی با استکبار جهانی دارد جنگی ریشه ای، تمدنی و بنیادین است. و 
چون هدف بزرگی را دنبال می کند قطعاً مبارزه ای طولانی تر و سخت تر را باید تحمل کند 

و البته آنچه در این مبارزه به دست می آورد گسترده تر و عظیم خواهد بود.



4
روزنامه

شنبه 7 تیر 99 -  شماره  508

مرجع فقط کمیسیون ماده 100 باشد؛

مخالفت استانداری تهران با  بررسی 
تخلفات  ساختمانی توسط شهرداری

معاون عمرانی استاندار تهران با تاکید بر اینکه تخلفات 
ساختمانی جزیی و کلی ندارد، گفت: رسیدگی به تخلفات 
ساختمانی تحت هر شرایط در اختیار کمیسیون ماده 100 

است.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد تقی زاده، درباره مصوبه 
چارچوب  لایحه  با  مرتبط  تهران  شهر  اسلامی  شورای 
اختیارات وظایف کمیسیون های داخلی مناطق گفت: 
رسیدگی به تخلفات ساختمانی تحت هر شرایطی چه 
ضرورت قلع داشته باشد و چه نداشته باشد مربوط به 
کمیسیون ماده ۱۰۰ است؛ در حقیقت تصویب چنین 
اساسا  یعنی  نیست.  شورا  اختیارات  حوزه  در  طرحی 
شوراهای اسلامی شهر به شکل عام در این حوزه حق ورود 
ندارند؛ لذا جای طرح این سوال وجود دارد که به موجب 
کدام قانون به شورای شهر اجازه می دهد در یک سطحی 

تخلفات ساختمانی شهرداری را بررسی کند؟
او افزود: قطعا تخلف جزیی و کلی نداریم؛ در شهر تهران 
شاید به دلیل اینکه ساخت و سازها در مقیاس گسترده 
انجام می شود و از نظر کمیت زیاد است ۱۰۰ متر مربع 
عددی نباشد؛ اما در یک شهر کوچکی با جمعیت کم که 
ساخت و ساز کم است ۱۰۰ مترمربع یک طبقه است؛ لذا 

ساخت و ساز عمده و جزیی نداریم.

وضع قوانین شهرسازی برعهده شورای شهر نیست

تقی زاده تاکید کرد: ساخت و ساز غیرمجاز، ساخت و 
ساز غیرمجاز است چه ۵۰ مترمربع باشد چه ۵۰۰ متر و 
چه ۵۰۰۰ مترمربع؛ لذا این سوال مطرح می شود که بر 
اساس کدام قانون، آیین نامه و یا مصوبه هیات وزیران، 
این اختیار به شوراهای اسلامی شهر داده شده است که 
در این حوزه تصمیم گیری و تنفیذ اختیار کنند؟ آنچه 

که برداشت ناثواب از ماده ۱۰۰ است این که شهرداری ها 
می توانند تخلف را به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارسال کنند 
درحالی که این واژه دلیل بر اختیار شهرداری برای ارسال 

تخلف به کمیسیون ماده ۱۰۰ نیست.
او افزود: با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر تهران 
مرتبط با لایحه چارچوب اختیارات وظایف کمیسیون 
های داخلی مناطق، برخی اعلام می کنند چون پرونده 
رسیدگی  منطقه  در  و   ۱۰۰ ماده  کمیسیون  نمی رود 
می شود آمار پایین می آید؛ شهرداری که مرجع رسیدگی 
به تخلف ساختمانی نیست؛ بی تردید وضع ضوابط و 
مقررات شهرسازی و فنی بر عهده شورای شهر نیست و 
نیاز است افرادی که چنین اعتقادی دارند اعلام کنند وضع 
این مقررات شهرسازی توسط شورای شهر مستند به کدام 

بند قانونی است.
داخلی  های  کمیسیون  تشکیل  درخصوص  زاده  تقی 
شهرداری های مناطق ۲۲ گانه شهر تهران نیز گفت: سال 
۱۳۶۷ قائم مقامی شورای شهر برعهده وزارت کشور بود. 
در آن زمان قانون ماده ۱۰۰ بود اما تا این سال دادگاه 
های انقلاب به تخلفات ساختمانی رسیدگی می کردند 
که نهایتا در سال ۶۷ اعلام شد ماده ۱۰۰ به همراه تبصره 
های آن جاری شود و وزیرکشور که قائم مقام شوراها بود 
پس از استعلام اعلام کرد تمامی تخلفات ساختمانی قبل 
از سال ۱۳۶۷ نیاز به طرح در کمیسیون ماده ۱۰۰ ندارند و 
شهرداری در کمیسیون داخلی به آنها رسیدگی کند و از 
این پس پرونده های جدید به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارسال 
شود؛ لذا در این سال کمیسیون های داخلی شکل گرفتند 
و تدبیر درستی بود که در آن سال لازم بود؛ اما امروز 
کمیسیون ماده ۱۰۰ وجود دارد و تخلفات ساختمانی باید 

در آن رسیدگی شوند.

مدیریت شهریگزارش

انتقاد عضو شورای شهر کرج از وضعیت نامطلوب
 کارگران خدمات شهری

رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر کرج گفت 
ضمن اشاره به تبعیض و بی عدالتی در حوزه برخی از 
کارگران پیمانکار خدمات شهری، گفت: این کارگران در 
بدترین شرایط در صف اول خدمات رسانی به شهروندان 
هستند در حالیکه از دریافت اضافه کار، تعطیل کاری، 

مرخصی و فیش حقوقی محروم هستند.
به گزارش »دنیای هوادار«، حسین محمدی در نوزدهمین 
جلسه کمیسیون خدمات شهری و ایمنی ضمن انتقاد 
گفت:  کلانشهر  این  در  زباله  آوری  جمع  های  روش  از 
سطل هایی که اکنون در خیابان های شهر برای جمع آوری 
زباله وجود دارد در واقع یک مدل منسوخ است که هم 
زباله گردی  گسترش  سبب  هم  و  می کند  تولید  شیرابه 

می شود.
او گفت: مخازن رو باز باعث می شود تا بوی نامطبوعی 
را  زباله  مافیای  و  شود  متصاعد  معابر  و  کوچه ها  در 
طماع می کند. تداخل زباله های تر و خشک باعث ایجاد 
باید  این  بنابر  ها می شود،  زباله  تفکیک  در  مشکلاتی 
شرایطی ایجاد شود که تمامی شهروندان به تفکیک زباله 

های تر از خشک توجه کنند.

رئیس کمیسیون محیط زیست شورای اسلامی شهر کرج 
به انباشت زباله در سطل های برخی از معابر اشاره و بیان 
کرد: طرح جمع آوری برای چندین سال قبل مناسب بود 
اما اکنون با توجه به افزایش جمعیت جوابگو نیست در 
زباله ها جمع آوری  این راستا بایستی روزانه دو  نوبت 

شود.
محمدی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ضرورت 
جمع آوری زباله ها به صورت مکانیزه یادآور شد: تهیه 
ساختار تفکیک زباله ها به نوعی یک فعالیت هنرمندانه 
همراه با دانش مهندسی است که باید به نحوی موثر در 

کرج نیز برنامه ریزی و انجام شود.
او ضمن اشاره به تبعیض و بی عدالتی در حوزه برخی 
این  شد:  یادآور  شهری،  خدمات  پیمانکار  کارگران  از 
کارگران در بدترین شرایط در صف اول خدمات رسانی به 
شهروندان هستند در حالیکه از دریافت اضافه کار، تعطیل 
کاری، مرخصی و فیش حقوقی محروم هستند در حالیکه 
همچون دیگر کارکنان شهرداری در حال خدمت رسانی به 
شهر و از بدنه شهرداری هستند در این راستا خواستارم تا 

هر چه سریعتر توسط شهردار بررسی شود.

شهری

آگهی تغییرات شرکت بسته بندی شاهین ارکیده شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1234 و شناسه ملی 10861794642 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -خانم سکینه ورزداربه شماره 
ملی4899054130 با دریافت مبلغ350000ریال از صندوق شرکت ،از لیست شرکاء خارج و دیگر هیچگونه حقی ندارد آقای وجیهه اله 
سلطانپور به شماره ملی4897668174 با دریافت مبلغ350000ریال از صندوق شرکت ،از لیست شرکاء خارج و دیگر هیچگونه حقی 
ندارد در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ1700000ریال به مبلغ1000000ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه ااصلاح گردید لیست 

شرکاء پس از کاهش خانم سپیده سلطانپور 998000ریال خانم سمیرا ورزدار 1000ریال خانم خدیجه ورزدار 1000ریال   )892794( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

بدینوسیله به وراث مدیون )کامبیز غلامی قاضیانی( بدهکار پرونده کلاسه بایگانی 9901052 به اسامی فوق: 1- خانم ربابه 
قاسمخانی قاضیانی 2- خانم فاطمه غلامی قاضیانی 3- آقای مهدی غلامی قاضیانی4- خانم شهربانو عاشورمقدم 5- آقای هادی 
غلامی قاضیانی 6- آقای کوروش غلامی قاضیانی 7- خانم سمیه خرسندی پیشکناری 8- آقای ایرج غلامی قاضیانی  9- آقای 
مرتضی غلامی قاضیانی 10- آقای حامد غلامی قاضیانی 11- آقای علیرضا غلامی قاضیانی تماما به نشانی متن سند واقع در 
)کرج - محمدشهر- خیابان بختیاری - مطهری جنوبی- کوثر 8 - انتهای کوچه( که برابر گزارش مامور ابلاغ در آدرس فوق شناخته 
نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج شماره 15682 مورخ 1384/4/21 که مرحوم کامبیز غلامی قاضیانی تعداد 700 
سکه تمام بهار آزادی بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده که پس از تشریفات 
قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ 
می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب می شود فقط یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی 
درج و منتشر می گردد در ظرف مدت 10 روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری 

عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.   99/8015/ف
ایرانی بجندی - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کرج

آگهی تغییرات موسسه کارگستر آتیه نگاه سبز موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 1063 و شناسه ملی 10100121644 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای پیروز محمدخانی به شماره ملی 
0829011013 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره انتخاب گردید. - آقای فریدون محمدخانی به شماره ملی 0829011242 
به سمت عضو هیئت مدیره - خانم لیلا محمدخانی به شماره ملی 0310638666 .برای مدت نامحدود انتخاب شدند کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقوداسلامی با امضاء آقای پیروز محمدخانی همراه با 

مهر موسسه معتبر می باشد.  )892795(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت خدماتی برنا دلان شهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 12050 و شناسه ملی 10100469917 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی 
البرز - کرج به آدرس جدید: استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله مهرویلا ، خیابان اول ، بلوار شهدای 
دانش آموز ، پلاک -467 ، ساختمان البرز ، طبقه ششم ، واحد 24 کدپستی3136974489تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح 

فوق اصلاح گردید.  )892796(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9901052

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات
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روزنامه

5 فرهنگی

اختصاصی
نگاهی به پدیده »مهران مدیری« از »ساعت خوش« تا »دورهمی«؛

»اعتبار  زخم خورده«

پر بیراه و گزاره ای به گزاف بیان نکرده ایم اگر بگوییم:»مهران 
مدیری مهم ترین کمدین پس از انقلاب است« -که توسط صدا 
و سیما- اما نه به شکل رابطه و رانت؛ بلکه به شیوه ای درست و 

تحمل زحمت های فراوان به این جایگاه رسیده است.
چرا و به چه علت مهران مدیری مهم است؟ او و تیم همراهش 
از اولین افرادی بودند که به خلق و تولید آیتم  های کمدی با 
رگه هایی از نقد اجتماعی پرداختند. درست در دورانی که فضای 
نقد و پرسشگری محلی از اعراب نداشت و اساسا خط قرمزها 
چنان گسترده بود که بخش وسیعی از کمیت و کیفیت زندگی 
ایرانیان را تحت الشعاع قرار می داد. مدیری در نقش:»جاده 
صاف کن« راه را برای بروز ایده های نو توسط دیگر هنرمندان 

و کارورزان هنر در این عرصه هموار کرد.
نوآوری در پرداختن به مسائل روزآمد اجتماع ایران در آثاری 
همچون »پرواز 57«، »ساعت خوش«، »ببخشید شما« و... در 
دهه هفتاد اگر نگوییم بی نظیر که به شدت در آن دوران مانند 

در گرانبهایی کم یاب و ارزشمند جلوه گری می کرد.
مدیری با پرداختی »پارودیک« در آثارش که بر مبنای »آیتم« 
پیش می رفت صریح ترین انتقادات را به کُنه اجتماع و دولت 
در آن روزگار روا می داشت. وی با بیانی نه صرفا »تخت« و 
»بی ظرافت« همچون گذشتگان، بلکه با بیانی هنرمندانه به 
مقابله با کژی ها و ناآراستگی های فرهنگ عامه/شفاهی می 
پرداخت. روشنفکران اخمو، برج عاج نشین و منزوی از اجتماع 
را در آیتم هایی که »خلق« می کرد به هجو آمیزترین شکل 
ممکن و در نهایت انصاف نقد می کرد و حتی از مخاطب 
ناآشنا با این مناسبات خنده می گرفت. خنده ای که به هیچ 

وجه ترویج ابتذال نبود.
با قدم گذاشتن به دهه هشتاد فصلی تازه در زیست هنری 
وی آغاز گشت. همکاری زوج هنری »مدیری/ قاسمخانی« به 
ساخت چند سریال موسوم به »نود شبی« در قالب داستانی 
ختم شد که در عموم این آثار علاوه بر تداوم و سرعت در 
پخش، با وجود پیش بینی کارشناسان امر حتی اکنون نیز در 
مواجه با این تولیدات با کاهش کیفیت این مجموعه سریال 

ها )به جز »نقطه چین«( طرف نیستیم.
مدیری در مجموعه »پاورچین« به مدیوم تلویزیون جایگاه 
و منزلت ویژه ای بخشید. معیاری شد برای نقد منصفانه و 
خط بطلانی بود بر گزاره کلاسیک:»تلویزیون به مثابه جعبه 
ای برای احمق ها عمل می کند و کارکرد دیگری ندارد )نقل به 
مضمون(« زیرا با فکت و سند و ارجاعات فرامتنی و بینامتنی 
به هجو بدترین عادات اجتماع رخنه شده در ما ایرانیان مثل 
»چاپلوسی«، »غیبت کردن«، »مظلوم نمایی«، »حسادت« و 
»تنگ نظری« می پرداخت و به علت العلل این عادات زشت 

و فقدان آن که همان »آموزش« است هم اشاره می کرد. واژه 
»پاچه خاری« )و نه پاچه خواری( از متن همین مجموعه و 
خلف آن »شب های برره« به فرهنگ عامه/شفاهی و حافظه 
جمعی ما نفوذ کرد و به صورت نامیرا و مستمری تا به امروز 

کارکرد خود را حفظ کرده است.
تیم سازنده این مجموعه های تلویزیونی گاه با استفاده از 
تکنیک »فاصله گذاری به شیوه »برتولت برشتی« علاوه بر توجه 
به جایگاه هنری آثار و فرم آن ها تاکید بیشتری بر روی محتوا 
و پیامی داشت که در پس نمایش موقعیت ها قصد داشت آن 
را به بیننده القا کند. پیامی عاری از »فریب مخاطب« با حفظ 
شیوه ای اخلاق مدارانه و دخیل کردن تماشاگر در روند پیشبرد 
داستان. نتیجه بهره بردن از همه این تمهیدات فرمی/محتوایی 
بیش از هر چیز از »صداقت« مؤلف در مواجهه با مخاطب 

حکایت می کرد.
مهران مدیری در تمام این سال ها سعی کرد به دور از حاشیه 
به  راضی  معدود  مواردی  در  جز  و  بپردازد  محتوا  تولید  به 
مصاحبه با مطبوعات نشد. زیرا می دانست نباید با توجه به 
محتوایی که به خودی خود و خواه، ناخواه به ایجاد حاشیه 
دامن می زد، به دست خود، هیزم مضاعفی برای این آتش 
دست و پا نکند. او به مانند دیگر هنرمندان و کارورزان این 
عرصه اجازه نداد تا پای »پاپاراتزی«های سطحی نگر و بی آبرو 
به زندگی شخصی اش گشوده شود )رویکردی که تا کنون هم 

از آن با تمام فشار ها عدول نکرده(
او پدیده »شبه اپوزیسیون« بی مقدار، زالو صفت و موج سوار را 
به زیبایی در آیتم تک قسمتی »بمب خنده« و بی آنکه به ورطه 
ابتذال بغلتد نقد کرد و اتاق فرمان این بی صفتان را به واکنش 
واداشت و چهره واقعی آن ها را برای مردم عموما فراموشکار 
ایران برملا کرد. اما اعتباری که به زحمت و در طی سال ها 
ممارست به دست آمده بود درست از چه مقطع و در چه برهه 

ای روند خدشه دار شدن خود را آغاز کرد؟ 
پس از قطع همکاری مهران مدیری با تلویزیون و همزمانی 
این مسئله با اتمام تولید آثار با محوریت زوج هنری مدیری/
قاسمخانی و انتخاب شبکه نمایش خانگی از طرف مهران 
آثار کمدی و گسیل  تولید  برای  به عنوان بستری  مدیری 
سرمایه لجام گسیخته به سمت وی، خود را مهیای آزمون 
سختی ساخت که نتیجه اش:»زخم خوردن اعتبارش« بود؛ 

سریال »قهوه تلخ«.
مدیری در ابتدای پخش سریال »قهوه تلخ« از مردم خواهش 
کرد که:»جانِ من این سریال را کپی نکنید!« صداقت کلامی 
بارز و مستتر در کلام این هنرمند، مردم را از انجام این عمل 
غیراخلاقی بر حذر داشت ولی در پاسخ مجموعه ای بدون پایان 
بندی نصیبشان شد. مدیری اگر صادقانه با مخاطب سخن نمی 
گفت اعتبارش اینطور به واسطه مناسباتی که بر روند تولیدِ بی 
واسطه حاکم بود و از دست وی کاری بر نمی آمد ضربه نمی 
خورد. او اعتبارش را خرج بدقولی سرمایه گذاران و سانسور 

افسارگسیخته کرد.
تولید و پخش سریال » ویلای من« که به طور ضمنی با تاکید 
بر »پایان داشتن این مجموعه« توزیع شد عاری از هرگونه 
دام  به  بدترین شکل ممکن  به  و محتوایی  فرمی  ظرافت 

ابتذال کشیده شد و زخم دیگری بر پیکره اعتبار وی برجای 
گذاشت. در این بین او با تهیه مجموعه آیتمی »شوخی کردم« 
بازگشت موفقیت آمیزی به تجربه فرمی موفق گذشته داشت 
اما نتوانست اعتبار از کف رفته خود را ترمیم کند و به جایگاه 
پیشین خود در بین مخاطبان بازگردد. رجعت مهران مدیری به 
تلویزیون و ناآشنایی وی با مناسبات تازه شکل گرفته حاکم بر 
روند تولید منجر به عرضه آثار »درحاشیه ۱و۲« شد که سوای 
پرداختن به کیفیت آثار، این مسئله را برای وی آشکار کرد که 
دیگر نمی تواند در این جایگاه به مانند سابق تاثیر گذار باشد. 
زیرا با هر شوخی ای که خلق می کرد مورد هجوم »این« و 
»آن« قرار می گرفت و مدیران این سیستم هم با رویکردی فوق 

محافظه کارانه به اصطلاح:»پشت وی در نمی آمدند«.
عدم قطعیت در تصمیم گیری وی را دچار اشتباه کرد. زیست 
»خوش نشینی« پیشه کرده بود و روند یک بام و دو هوایی 

این اجازه را از او سلب کرد که به مانند گذشته 
باشد.  تاکید بیشتری روی کارش داشته 

خانگی  نمایش  شبکه  به  تلویزیون  از 
این  در  و  باز می گشت  و  می رفت 
بین دست به تولید فیلم سینمایی 
»ساعت پنج عصر« هم زد. البته به 
خودی  به  ها  این  تمام  نگارنده  زعم 
بتوان  اگر  و  ندارد  اشکال  جای  خود 
کیفیت را فدای کمیت و دیگر مسائل 
نکرد می توان به مانند گذشته به خلق 
آثار به معنای دقیق هنری آن دست زد. 

حجم فزاینده و افراطی مصاحبه های 
این  در  مدیری  تلویزیونی 

سال ها )نسبت به 

سبقه خویش در این زمینه( و اظهار به دانایی در برنامه هایی 
نظیر »کتاب باز« و »دورهمی« و از طرفی نقض این دانایی 
ها به واسطه عمل مدیری که در انتخاب مهمان ها در برنامه 
دورهمی )نقش مدیری در انتخاب مهمان های برنامه دورهمی 
قابل حذف نیست( جلوه گر می شود به اعتبار ایشان بشه دت 
ضربه زده است. از طرفی فرم و ساختار چنین برنامه هایی که 
وام گرفته از نمونه های آمریکایی است و طبق همان اسلوب 
ینگه دنیایی همواره به »سرگرمی محض« و مبتذل گونه استوار 

است با مرام و مسلک مدیری در تضاد است. 
همچنین با رشد شبکه های مجازی هر هنرمند و کارورز هنری 
بی شک و بی واسطه در ترازوی قضاوت گاه بی سند و مدرک 
مخاطب محترم و یا هر تخریبگر مترصد فرصتی برای ضربه زدن 
قرار می گیرد و »نقد منصفانه« در این بین سلاخی می شود. 
طبیعتا مهران مدیری هم از این قاعده مستثنی نیست. روندی 
که او در »دورهمی« پیش گرفته »نقض غرض« 
است. نمی شود از رشد روزافزون ابتذال گله 
کرد ولی از میهمانانی دعوت به عمل آورد 
که خود مصداق بارز ابتذال هستند. نمی 
شود به فرض مثال کل شکسپیر، حافظ و 
سعدی را حفظ بود ولی دم به دم سخنان 
سطحی آدم هایی گذاشت که بی سوادی 
خود را جار می زنند و از این عنوان مسئله 
ابایی ندارند. نگارنده امیدوار است با پخش 
قسمت های جدید دورهمی که با تهیه 
کنندگی مهران مدیری همراه است بیش 
از پیش خدشه ای بر اعتبار نابغه 
ای همچون ایشان وارد نشود 
اظهارنظر  برای  عرصه  و 
تخریب کنندگان و نه 
منتقدان منصف، 

تنگ شود.

ایمان عظیمی

 نویسنده و منتقد

مدیری در مجموعه »پاورچین« به مدیوم تلویزیون جایگاه و منزلت ویژه ای بخشید. 
معیاری شد برای نقد منصفانه و خط بطلانی بود بر گزاره کلاسیک:»تلویزیون به مثابه 
جعبه ای برای احمق ها عمل می کند و کارکرد دیگری ندارد )نقل به مضمون(« زیرا با 
فکت و سند و ارجاعات فرامتنی و بینامتنی به هجو بدترین عادات اجتماع رخنه شده در 
ما ایرانیان مثل »چاپلوسی«، »غیبت کردن«، »مظلوم نمایی«، »حسادت« و »تنگ نظری« 
می پرداخت و به علت العلل این عادات زشت و فقدان آن که همان »آموزش« است 

هم اشاره می کرد.

مهران مدیری در تمام این سال ها سعی کرد به دور از حاشیه به تولید محتوا بپردازد 
و جز در مواردی معدود راضی به مصاحبه با مطبوعات نشد. زیرا می دانست نباید با 
توجه به محتوایی که به خودی خود و خواه، ناخواه به ایجاد حاشیه دامن می زد، به 
دست خود، هیزم مضاعفی برای این آتش دست و پا نکند. او به مانند دیگر هنرمندان 
و کارورزان این عرصه اجازه نداد تا پای »پاپاراتزی«های سطحی نگر و بی آبرو به زندگی 
شخصی اش گشوده شود )رویکردی که تا کنون هم از آن با تمام فشار ها عدول نکرده(
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آگهی

آقای حسام الدين فلاور صفائی بر ابر وکالت نامه شماره ۲۰۵۷۸ مورخ 1395/6/15 دفتر خانه ۱۰۷ کرج به وکالت از طرف مالكین 
مهدی فلاور صفائی و نادر شیرنیا و فریبرز ابراهیم قربانی هر یک نسبت به ۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 85/ 100 متر 
مربع قطعه ۱۸ تفکیکی به شماره ۴۱۰۴ فرعی از ۳۶۱ اصلی مفروز از پلاک ۲۷۹۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی ولد آباد 
بزرگ جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج برابر ماده ۱۰۶ به شماره8/74771 مورخ 1395/05/24 به متقاضیان منتقل شده و به موجب 
سند رهنی شماره ۱۴۰۱۹ مورخ 1391/11/29 دفتر خانه ۱۰۷ کرج در رهن بانک مسکن می باشد. به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.  99/103/ف
منصور هدایت کار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرج
از طرف محمد ابراهيم بحیرایی

آگهی تغییرات شرکت پارسیان تجهیز گاز آرتا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 25538 و شناسه ملی 10190069497 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد ثبتی 
استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله عظیمیه ، خیابان شهیدان شجاعی ، بلوار بسیج )45متری کاج(، 
پلاک 0 ، ساختمان بانک سپه ، طبقه اول ، واحد 1 کد پستی 3155614675 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 

اصلاح گردید.  )887300(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت امیدان صنعت قائم البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 31402 و شناسه ملی 14006355927 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای امید صفری چولابی 
به شماره ملی 0071225056 باپرداخت 5/940/000/000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود رابه میزان 6/000/000/000 ریال 
افزایش داد. - آقای امیر صفری چولابی به شماره ملی 0071345191 با پرداخت 3/960/000/000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را به میزان 4/000/000/000 ریال افزایش داد. - سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000 ریال به 10/000/000/000 ریال افزایش و ماده 

4اساسنامه بنحو مذکور اصلاح میگردد.  )887301(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاسیس شرکت تعاونی جلوه ی هدف مهرشهر درتاریخ 1399/04/01 به شماره ثبت 38230 به شناسه ملی 14009223098 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : تاسیس مدرسه غیر 
دولتی پسرانه دوره متوسطه اول ودوم که بر اساس مجوزهایی که اخذ خواهد نمود اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات 
اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. اخذ کمک و هدایای نقدی و 
غیرنقدی از دولت، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. تودیع وجوه به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها. مشارکت 
با اشخاص حقیقی و حقوقی با اولویت تعاونی ها. سرمایه گذاری و خرید سهام اتحادیه تعاونی مربوطه و یا سایر شرکتها و 
مؤسسات عمومی ، تعاونی و یا خصوصی. مشارکت دادن اعضاء و خصوصاً مدیران تعاونی در دوره های آموزشی تخصصی 
برای ارتقای سطح تولید و خدمات. شماره مجوز 629 تاریخ مجوز 1399/04/01 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز 
مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله مهرشهر 
فاز 2 ، بلوار شهرداری ، خیابان دویست و چهاردهم ، پلاک 672 ، طبقه همکف کدپستی 3185836641 سرمایه شخصیت 
حقوقی : 24,000,000 ریال منقسم به 8سهم 3/000/000 ریالی که مبلغ 8000000 ریال توسط سهامداران طی گواهی بانکی شماره 
100/99/1702 مورخ 99/2/27 بانک توسعه تعاون شعبه کرج پرداخت و مابقی در تعهد سهامداران می باشد. اولین مدیران : 
آقای سروش خائف به شماره ملی 0015725278 و به سمت عضو هیئت مدیره و منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای 
محمد حسین کاوه ساز به شماره ملی 0019595913 و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 3 سال خانم ندا معلم به شماره ملی 0055898157 و به سمت مدیرعامل و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی 
البدل به مدت 3 سال آقای مسعود فلاحی نصرت آبادی به شماره ملی 0061704857 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو 
علی البدل به مدت 3 سال خانم نغمه معلم به شماره ملی 0067458971 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به 
مدت 3 سال آقای فرشاد اجلالی به شماره ملی 4899648510 و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آورد بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار 
با امضای اعضای فرشاد اجلالی رئیس هیات مدیره ودر غیاب ایشان محمد حسین کاوه ساز نایب رئیس هیات مدیره و به 
اتفاق خانم )ندا معلم ( مدیر عامل و مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای خانم ) ندا معلم (مدیر 
عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه خانم نیلوفر فرخی به شماره ملی 0064067270 و 
به سمت بازرس اصلی و آقای سهند اجلالی به شماره ملی 0013689797 و به سمت بازرس علی البدل برای یک مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. )892792(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مسکن شهید محمد قربانی شرکت تعاونی به شماره ثبت 2328 و شناسه ملی 10100823408 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -ترازنامه منتهی به سال 1394 الی1397 قرائت و 
به تصویب مجمع عمومی رسید -بهنام رضائی پور فرزند دریابگی تاریخ تولد 1342/11/25 کدملی 0049816357 - علی محمدزاده 
فرزند عظیم تاریخ تولد 1359/11/06 کدملی 0069583315 - عباس آریس لگوان فرزند مولا تاریخ تولد 1347/01/01 کدملی 
2219068323 بعنوان اعضای هیات تصفیه برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. - محمد شهامتی فرزند عبدالرضا تاریخ تولد 
1342/07/01 کدملی 2470730929 - مجید روانبد فرزند رمضان تاریخ تولد 1347/12/29 کدملی 5659694101 بعنوان ناظران برای 

مدت دوسال انتخاب گردیدند.   )887302(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت مسکن شهید محمد قربانی شرکت تعاونی به شماره ثبت 2328 و شناسه ملی 10100823408 به استناد 
صورتجلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ 1398/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : . 1- آقای بهنام رضائی پور به سمت رئیس 
اجرائی هیات تصفیه انتخاب شدند 2- کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهدآور و قراردادها با امضاء آقای بهنام رضائی پور ) رئیس 
اجرائی هیات تصفیه ( و بهمراه امضای آقای علی محمدزاده ) عضو هیات تصفیه ( و امضای آقای عباس آریس لگوان ) عضو 

هیات تصفیه ( و مهر هیات تصفیه معتبر میباشد.  )887303(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت مسافربری پیک صبا تابان کرج شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 5031 و شناسه ملی 
10100262483 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای غلامرضا 
لطفیان بابکی باکدملی 3149029090وخانم زهرا آذرنیاباکدملی  5429777099 وخانم مریم السادات پیغمبردوست باکدملی 
0322225450 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. -آقای غلامرضا لطفیان بابکی باکدملی 
3149029090 به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره وخانم زهرا آذرنیاباکدملی 5429777099به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره وعضوهیئت مدیره وخانم مریم السادات پیغمبردوست باکدملی 0322225450به سمت رئیس هیئت مدیره وعضوهیئت 
مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق واسناد بهادار وتعهدآورشرکت از قبیل چک،سفته،بروات و قراردادها و 
عقوداسلامی با دوامضاء از 3 سه امضاءاعضای هیئت مدیره آقای غلامرضا لطفیان بابکی )مدیرعامل وعضو هیئت مدیره( وخانم 
زهرا آذرنیا) نائب رئیس هیئت مدیره وعضوهیئت مدیره( وخانم مریم السادات پیغمبردوست )رئیس هیئت مدیره وعضوهیئت 
مدیره (متفقا«به همراه مهرشرکت واوراق عادی واداری ومراسلات با امضاءآقای غلامرضا لطفیان بابکی)مدیرعامل وعضو هیئت 

مدیره(به تنهایی همراه بامهرشرکت معتبر می باشد.   )887304(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت ایمن پرتو ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 26083 و شناسه ملی 14003996645 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - تعداد اعضاء هیات مدیره از 6 نفر 
به 7 نفر افزایش یافت و ماده 11 اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید. - به موضوع فعالیت شرکت ارائه خدمات در زمینه 
های تخصصی ایمنی ظروف تحت فشار، ایمنی برق، ایمنی آسانسور، بالابر و پله های برقی کارگاهی، ایمنی جرثقیل و لیفتراک 
و ارزیابی سیستم های اعلام و اطفاء حریق )مطابق با دستورالعمل اجرایی آیین نامه مشاوران و خدمات دهندگان حفاظت فنی 
و ایمنی و به غیر از موضوعاتی که در تضاد با موضوع شرکت بازرسی نوع الف مطابق با استاندارد 17020 باشد( پس از اخذ مجوز 

از مراجع ذیصلاح الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.  )892793(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

بدینوسیله به آقای فرشید تنهایی بازکیائی با کدملی 0051086931 و خانم افسانه تنهایی بازکیائی با کدملی 0036593771 
نشانی  هر دو نفر مجهول المکان ابلاغ میگرددکه در رابطه با پرونده شماره بایگانی 972172 جهت رویت و اخذ نظریه 
کارشناسی پلاک 5 فرعی از 10 اصلی ظرف 3 روز پس از رویت چنانچه اعتراضی دارید یا خیر کتبا به اجرای احکام مدنی 

نیابت ارائه نمایید.   99/8007/ف
مریم طاهر شهرستانی - دادورز اجرای احکام مدنی شعبه دوم )ویژه نیابت( کرج

آقای مهدی فلاورصفائی ضمن تسليم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش 
دانگ یکدستگاه به مساحت 183/85 متر مربع قطعه ۵۰ تفکیکی به پلاک ۷۰۰۳ فرعی از ۳۶۲ اصلی مفروز از ۵۱۴۳ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی ناحیه دو شهرستان کرج بشماره سریال ۸۴۲۷۵۴ به شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۶۲۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۲۳۹ بنام مالک ثبت و صادر وتسلیم گردید . که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و در خواست صدور 
سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.  99/104/ف
منصور هدایت کار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرج
از طرف محمد ابراهيم بحیرایی

آگهی فقدان سند مالكيت

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات
آگهی  تاسیس

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

»ابلاغیه جهت رویت نظریه کارشناسی«

آگهی فقدان سند مالكيت

سرکار خانم زهره رضی ئی
احتراما به استحضار میرساند ، همسر قانونی شما با در دست داشتن دادنامه با شماره بایگانی ۹۸۱۱۱۶ از شعبه ۴ دادگاه خانواده 
کرج و قطعیت حکم جهت ثبت طلاق به دفترخانه طلاق ۱۱ کرج مراجعه و متقاضی ثبت طلاق میباشد. این دفتر خانه برابر روش 
معمول به شما مدت یک هفته پس از ابلاغ قانونی ، فرصت میدهد تا جهت ثبت طلاق به این دفتر خانه مراجعه نمایید. در 
صورت عدم مراجعه جنابعالی ، مطابق مقررات رفتار خواهد شد . ) آدرس دفتر رسمی ازدواج ۳۷ و طلاق ۱۱ کرج : مهرویلا بلوار 

دانش آموز نبش خیابان دوم ساختمان مهرگان طبقه اول (  99/101/ف
دفتر رسمی طلاق شماره ۱۱ کرج - سردفتر محسن کردبچه

آگهی مراجعه به دفترخانه طلاق شماره  ۱۱  کرج - نوبت دوم



شنبه 7 تیر 99 -  شماره  508

روزنامه

7 اقتصادی

مسائل مهم و متعددی وجود دارند که باید در زمان انتخاب 
شرکت های مشاوره بازاریابی و بازاریابی دیجیتال به آن ها 
توجه کنید. معمولا شما با دو نوع از این سازمان ها یا 
اشخاص مواجه می شوید. ادعاها و پیشنهادات غیرواقعی 
با هزینه های کم از رایج ترین تله ها و نیز ادعاهایی با 
هزینه های عجیب و غریب نیز از ترفند های گروه های دیگر 
هستند که شما باید از آن ها دوری کنید. شما نباید فریب 
وب سایت های دارای ظاهر زیبا و عجیب را بخورید. سعی 

میکنم در ادامه این موارد را بیشتر واضح کنیم.
کلید موفقیت فعالیت های بازاریابی و بازاریابی اینترنتی و یا 

برندسازی شما این ها هستند:

- مشخص شدن دقیق اهداف )مثلا افزایش فروش(
-  استفاده از منابع مناسب

- بررسی مداوم فعالیت ها و فرآیند های کسب کار
یکی از بهترین راهکارها برای رسیدن به موفقیت در کسب و 
کار دیجیتال، کمک گرفتن از شرکت های مشاوره بازاریابی 
باشد که با توجه به خصوصیات و ابعاد شرکت مشاور شما 
می توانند فعالیت های خود را مدیریت کرده و آن ها را 

ارتقا دهند.
شما باید از شرکت مشاوری کمک بگیرید که بهترین راه 
حل های منطقی و انجام پذیر را با قیمت قابل قبول به 
شما ارائه کند. شما باید آژانسی را پیدا کنید که توضیحات 
آن برای شما به راحتی قابل درک باشد و مهم ترین مسئله؛ 
شفافیت و توضیح کامل و واقعی فعالیت هایی هستند که 

باید انجام شوند و ایشان به شما قول داده اند.

شفافیت می تواند اولین آیتم باشد

کاملا مشخص است که شما باید گروهی را انتخاب کنید که 
بیشترین همخوانی را با شما داشته و توانایی های لازم، در 

جهت پیشبرد اهداف شما را نیز داشته باشد. اما چطور می 
توان چنین شرکتی را انتخاب کرد؟ اول از همه شما باید به 

یک نکته بسیار مهم توجه داشته باشید!
بسیاری از شرکت ها، مشاورین خود را از طریق دوستان و یا 
خانواده پیدا می کنند. در واقع تعداد زیادی از شرکت ها، از 
طریق آشنایان و رابطه های خود با مشاورین آشنا می شوند. 

در این مسیر معمولا شرکت ها به خاطر داشتن توانایی 
های بیشتر انتخاب نمی شوند، بلکه ارتباط بیشتر )تجربیات 
کاری بیشتر( به معنای فرصت بیشتر برای کسب کار آنها 
بوده و در این مورد نیز ارتباطات حرف اول را می زند. من 
شخصا مشاورانی را که قبلا تجربه شده اند را بیشتر پیشنهاد 

می کنم. »ولی آیا شما چنین آشنایانی دارید؟«

بازاریابی و فروش

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛  

انتخاب مشاور بازاریابی برای کسب و کارها

دکتر علی قوامی

  تحلیل گر بازارسرمایه

آیا شما به یک شرکت مشاور بزرگ نیاز دارید یا یک شرکت کوچک یا یک مشاور نوپا؟

اگر فعالیت شما به گستردگی کشور و یا بزرگتر است، باید با یک شرکت بزرگ وارد کار شوید. اما اگر شما یک شرکت کوچک با فعالیت های محدود هستید، باید از مشاورین منفرد استفاده کنید که نیازهای بازاریابی شما را برطرف کرده، به شما مشورت 
داده و منابع شما را مدیریت کنند. هزینه این مشاوران کمی هم کمتر است. اما شما نباید کار را در اینجا متوقف کنید. شما باید سوالات زیر را از کاندیدهای منتخب بپرسید:

آیا مشاور تا به حال در این حیطه فعالیتی داشته است؟

شرکت های بزرگ به شما می گویند که مهم نیست شما حقوق دان هستید یا محصولات شوینده می فروشید، اصول کار یکی هستند. بلی این مسئله درست است، اما تاکتیک ها متفاوت هستند. من نمونه های موفقیت و شکست زیادی را دیده ام. من 
سالهاست که درحال دیدن روندهای افزایش فروش یا شکست های تجاری بزرگ برندهای مختلفی در ایران بوده ام. بسیاری از شرکت های مشاوره فکر می کرده اند که متخصص هستند و خود را به عنوان برترین گروه قلمداد می کنند. اما موارد زیر باعث 
شکست آن ها شده است: - عملکرد یکسان و برابر در صنایع و بازار های متفاوت - گسترش بدون دقت- و نیز سپرده شدن کار ها به دانشجویان و فارغ التحصیلان فوق لیسانس دانشگاه ها ) مثل ۹۰ درصد شرکت های مشاوره بزرگ در ایران این روش عملکرد، 
بدون نظارت کامل، باعث تضعیف شرکت های مشتری آن ها شده است. مثلا در همین امسال داستان بسیار نا امید کننده ای از یکی از بزرگان بازاریابی ایران و سیستم او شنیده ام که پول و زمان یکی از دوستان من در صنعت لوازم پزشکی و رادیولوژی را 
هدر داده اند. تنها چیزی که در قبال این نارضایتی اعلام کرده اند چیزی نبوده جز اینکه بیایید جلسات مشاوره بیشتر داشته باشیم، نام بردن درست نیست ولیکن اگر نام ببرم حتما آن ها را می شناسید. اگر من به جای شما بودم حتما قبل از عقد قرار داد 
با شرکت های بزرگ به دقت خدمات ایشان را بررسی می کردم ولیکن این اصلا به این معنی نیست که شرکت های بزرگ خدمات خوبی ندارند. شما باید به راهکار های ایشان به دقت قبل از عقد قرار داد گوش فرا دهید و آنها را با بازار خود تطبیق دهید.

آیا مشاور می تواند توصیه نامه به شما ارائه کند؟

اگر آنها توصیه نامه دارند، باید حتما آن توصیه نامه ها را بررسی کنید. شما باید نقش آنها به عنوان مشاور را بررسی و موفقیت ها را اندازه گیری کنید. آیا آن ها فقط مشاور بازاریابی بوده اند یا قسمتی از فعالیت های پروژه را نیز مدیریت می کرده اند؟ 
دقت کنید رضایت نامه ها و توصیه نامه ها مربوط به خدمات دیگری به جز مشاوره نباشد.

آیا مشاور تمام خدمات لازم برای شما را ارائه می کند؟

شاید مهم ترین خدماتی که شما نیاز دارید، یک برنامه بازاریابی است که به شما می گوید برای فراگیر کردن خدمات خود به چه چیزهایی نیاز دارید. نکته بسیار مهم این است: - شما باید به دقت مشخص کنید که انتظارات شما از مشاور چیست؟ - آیا از 
مشاور تنها انتظار برنامه ریزی دارید و یا اجرا و یا هر دو؟ البته هیچکس نمی تواند تمام کارها را انجام دهد،- اما آیا مشاور می تواند تمام منابع لازم را برای شما فراهم کند؟ - استفاده از کدام ارتباطات مشاورین با صنایع دیگر برای شما الزامی هستند؟- اگر 
مشاور شما یک شرکت نبوده، و تنها یک نفر است، آیا او می تواند با گرافیست، طراح وب سایت، عکاس یا مترجم کار کرده و آنها را سریعا استخدام کند؟- آیا می تواند نیروی فروش شما را آموزش دهد؟ شما باید از تمام توانایی ها و نقاط ضعف آن ها 
آگاهی پیدا کنید. هر کسی که ادعا می کند خودش توانایی انجام تمام کارها را دارد، اگر دروغ نگفته باشد، مطمئنا بخشی از کارها را با کیفیت پایینتر انجام خواهد داد. از آنجا که این مسئله اهمیت بسیار زیادی دارد، شما نباید منابع خود را صرف فعالیت 
های بی کیفیت کنید. بعضی از شرکت های مشاوره و دست اندر کار بازاریابی دیجیتال در فعالیت های متفاوتی تخصص دارند، اما بعضی دیگر تنها در یک حیطه تخصص دارند. اگر شما احساس کنید به کادر و نیروی کار بازاریابی در شرکت خود نیاز 
دارید آیا شرکت مشاور می تواند چنین افرادی را در اختیار شما قرار دهد و یا در استخدام ایشان به شما کمک نماید؟ صنعت بازاریابی همیشه در حال تغییر است، بنابراین بعضی اوقات شرکت های مشاور باید به عنوان شرکت استخدام عمل کرده و کادر 

مناسب برای پاسخ گفتن به نیازهای بازار را در اختیار شما قرار دهد. یک مشاور باید توانایی انجام تمام فرآیند های عکلی بازاریابی را داشته باشد. شما باید عملکرد مشاوران را در سال های گذشته بررسی کرده و موفقیت آن ها را بسنجید.

نکات الزامی برای انتخاب یک مشاوره بازاریابی کدامند؟

شما باید مشخص کنید که کدام نکات برای شما الزامی است و نبود آنها به معنای عدم همکاری با شخص و یا گروهی می باشد. برای مثال اگر بخش مهمی از فعالیت های شما به زبان فرانسه انجام می شود، شرکت یا مشاور شما باید حداقل به دو 
زبان یعنی زبان فارسی و زبان فرانسوی مسلط باشد. آنها باید درک مناسبی از زبان داشته باشند، زیرا شما نمی خواهید تنها یک متن را برای ترجمه به مترجم بدهید، بلکه باید کاری کاملا پویا با زبان فرانسه انجام دهید. در ضمن شرکت های مشاوره در 

بازاریابی اینترنتی باید توانایی کار کردن با مترجمین زبان های متفاوت را داشته و خودشان نیز درک بالایی از زبان های مختلف داشته باشند.
جمع بندی نهایی

خصوصیات کلی و اعتماد از عناصر مهم ادامه همکاری هستند. صنعت بازاریابی بسیار متفاوت است؛ به بیان دیگر تجربه همکاری کردن با دیگران در آن بسیار مهم است. در انتهای هر رابطه کاری این سوالات را از خود بپرسید: - آیا شما از فعالیت های 
شرکت مشاور رضایت داشته اید؟ - آیا هر دو طرف شما) شما و مشاور شما ( از همکاری و رابطه کاری خود سود برده اید؟ - آیا برای ایجاد کیفیت، شما ناچار به وارد کردن زور به شرکت مشاور بوده اید؟

»ولی آیا شما چنین آشنایانی دارید؟«
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كرونا فضاي استراماچوني را كمرنگ كرد؛

نیمکت استقلال بزرگتر مي خواهد؟!
داشت  انتظار  نبايد  اينكه 
تيم  ها،  بازي  آغاز  با  كه  
پيش،  چندماه  مثل  ها 
سرحال و قبراق بازي كنند، 
است،  درست  كاملا  حرفی 
تيمی  شود  نمي  دليل  اما 
مثل استقلال علاوه بر كم 
توجهی به موضوع بدنسازی، 
ساده ترين و ابتدايي ترين مسائل را به خاطر تعطيلی ناشي 

از كرونا به فراموشي بسپارد!؟
اين قبول كه فرهاد مجيدی هنوز جوان است و فصل قبل 
تفكرات شفر فصل  از  متاثر  و  تاثير فضای حاكم  تحت 
را به پايان رساند و قبل از كرونا هم تحت تاثير تفكرات 
استراماچوني پيش رفت. اما بايد بپذيريم فارغ از جوان 
بودن مجيدی براي نيمكت استقلال، اتفاقات بازي با فولاد، 
نشان داد كه نيمكت آبي پوشان بزرگتر هم ندارد كه ديگران 

از او حساب ببرند يا حرف شنوی داشته باشند؟
استقلال كه با استفاده از محبوبیت مجيدی نزد طرفدارانش 
به دنبال تولد يک حجازی ديگر است بايد بداند تا رسيدن 
مجيدی به اقتدار ناصرخان و حجازی شدن فاصله است 
بزرگتري حضور داشته  بايد كه روي نيمكت استقلال  و 
باشد كه ضمن مهار مجيدی بازيكنان نيز از او حرف شنوی 

داشته باشند.
اغراق نمي كنم، اما اگر تيم فولاد روز چهارشنبه تاكيتك 
موثری داشت، در روزي كه استقلال چوب جوانی اش را 

خورد، مي توانست استقلال را در اهواز گلباران كند.
درست متوجه شديد، تيم نكونام تيمی نبود كه با گل زدن 

از زاويه بسته )!( بر آبی پوشان غلبه كند.
تيمي كه با دو مهاجم سرعتي صرفا دنبال از کار انداختن 
فقط »وريا غفوری« بود تا از نفوذهای او پيشگيری كند 
)كه وريا در اين بازي يكبار هم نفوذنكرد!( مشخص بود 
قصد بردن نداشت و كسب حداقل امتياز در اهواز از سوي 

استقلال علي السويه بود!
استراماچوني-كه  تفكرات  شدن  كمرنگ  با  كه  افسوس 
طبيعی بود- و نداشتن يک بزرگتر روي نيمكت آبي پوشان، 

استقلال دست از پا درازتر به تهران برگشت!
در اين برگشت مشخص است كاسه و كوزه ها بايد بر سر 
داور شكسته شود. چون ديوار داور كوتاه است، مثل قد 

نيمكت استقلال...!

شرایط باشگاه استقلال در چندسال اخیر به حدی نابسمان 
از  است،  شده  لبریز  هواداران  صبر  کاسه  که  است  بوده 
مدیریت ضعیف و غیر حرفه ای تا تغییرات زیاد و بدون 
برنامه، استقلالی ها را چندسالی از جایگاه اصلی شان دور 

کرده است.
مشکلاتی که آبی ها در چند فصل اخیر تجربه کردند در نوع 
خود بسیار بی سابقه بوده است، ساده ترین و پیش پا افتاده 
ترین نیاز هر تیم حرفه ای، یک زمین تمرین است، نیازی 
که چندفصلی است استقلالی ها برای برطرف کردن آن دست 
به دامان همه شده اند، معضل آبی ها به حدی حاد بود که 
در حساس ترین بازی فصل )دربی تهران(، در چمن مصنوعی 
تمریناتشان را پیگیری کردند و این مشکل برای تیمی در 
شان استقلال بسیار زننده است، البته که در دوران ریاست 
سلطانی فر در وزارت ورزش چنین مشکلاتی برای آبی ها 

کاملا طبیعی است!
پس از رفتن استراماچونی سرمربی محبوب ایتالیایی استقلال، 
با کش و قوس های فراوان فرهاد مجیدی جایگزین او شد. 
برعکس هواداران، انتخاب فرهاد نقطه آسایش و امن برای 
مدیران استقلال بود، مجیدی به اندازه کافی برای استقلالی 
ها محبوب بود و آوردن او می توانست یاد استرا را از دل و 
ذهن تیفوسی های آبی پاک کند، اما اوضاع به خوبی آنچه که 

مدیران باشگاه تصور می کردند پیش نرفت.
یاد و خاطره استراماچونی تمام که نشد هیچ، بحث مقایسه 
تیم تحت هدایت مجیدی و مربی ایتالیایی بالا گرفت. 
استقلال استرا بی رحم بود و به تیمی اجازه خودنمایی نمی 
داد، آن ها هم در دفاع و هم در حمله جزو بهترین های لیگ 
بودند اما تیم مجیدی فعلا هیچ شباهتی به آن روزها ندارد 
هم در دفاع پر اشتباه است و هم در حمله بی رمق، شاید 
بزرگترین مشکل استقلال این روزها عدم روحیه پیروزی و 
اعتماد به نفس است چیزی که در تیم استراماچونی مهم 

ترین شاخصه بود.
فرهاد بیش از هرکسی برای استقلالی ها قابل احترام است 
اما در مسابقاتی که هدایت آبی ها را برعهده داشته، بسیار 
بی تجربه ظاهر شده است، نکته ای که می تواند به معنای 

به صدا درآمدن هشدار خطر برای آبی ها باشد.
در تعصب و عشق مجیدی به تیم محبوبش هیچ شکی 

نیست، ولی رفتار غیر حرفه ای او در کنار زمین فعلا تبعات 
بدی برای استقلالی ها داشته است، دیدار فولاد و استقلال 

مثال مناسبی برای این موضوع است.
درست یا غلط، هافبک آبی ها از زمین مسابقه اخراج شده 
بود و در این حالت به جای اعتراض های بی مورد مجیدی 
باید در نقش بزرگتر تیم شرایط را آرام می کرد تا وضعیت 
استقلال بدتر نشود اما با یک رفتار غیر حرفه ای و غیر 
مسئولانه خودش هم از کنار زمین اخراج شد تا جو برای آبی 

ها سنگین تر شود.
با شکست دربرابر فولاد، عملا شانس قهرمانی استقلال از بین 
رفت و شاید آینده مجیدی هم با استقلال در خطر افتاده باشد.
هواداران استقلال تجربیات خوبی از حضور مربیان جوان 
داخلی، بر روی نیمکتشان ندارند، آن ها نگران سرنوشت شماره 
هفت محبوبشان هستند که به سرنوشت علی منصور دچار 
شود، علیرضا منصوریانی که شاید به اندازه فرهاد محبوب بود 

ولی به بدترین شکل ممکن از تیم مورد علاقه اش جدا شد.
شرایط فعلی استقلال قمر در عقرب است، حدود پانزده 
مصدوم و یک تیم بی انگیزه در اختیار فرهاد مجیدی است، 
آینده فرهاد با استقلال وابسته به موفقیت تیم در ادامه راه 
است، قهرمانی در جام حذفی، صعود به مرحله حذفی آسیا و 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برای فصل بعد، سه شرط 

هواداران برای ادامه همکاری با مجیدی است.

حرف آخر

فرهاد به سرنوشت علی منصور دچار نشود؛

قمر در عقرب استقلال

قلندر

محمدرضا ولی زاده آلاشتی

  خبرنگار

ماه هاست کل ورزش کشور به دلیل شیوع ویروس 
در  بیش  و  کم  وضعیت   این  شده.  تعطیل  کرونا 
جهان نیز حاکم است با این توصیف که خارجی ها 
در شرایط آرامش فعال بسر می برند و دست از تلاش 
و کوشش برنداشته اند اما ما در آرامش توام با رکود 
و سکون را تجربه می کنیم.  به عبارت روش دنیا در 
فضای تاخت و تاز ویروس کرونا اگر امکان فعالیت 
ورزشکاران را ممنوع کرده اما فعالیت های پژوهشی 
و علمی خود را تعطیل نکرده اما به جرات می توان 
گفت برخی از روسای فدراسیون های ما  هر دو بخش 
را به تعطیلی کشانده و صرفا با جدیت در پی تحکیم 
پایه های ریاست خود برای دوره های آینده تلاش می 
کنند. بنگرید به انتخابات هیات های استانی و جدیتی 
که به منظور همسان سازی صورت می گیرد! در واقع 
آنان به جای برنامه ریزی جهت موفقیت های آینده 
رشته ورزشی تحت حاکمیت خود به موقعیت فردای 
خویش می اندیشند حال آنکه در این شرایط می شد 
از فرصت های زیادی که وجود دارد به نحو مطلوب 
و  ریزی، فرصت مطالعه  برنامه  استفاده کرد. فرصت 
بازنگری، فرصت پژوهش و فرصت های متعدد دیگر 
که دستگاه ورزش علی الخصوص برخی فدراسیون ها  

بکلی از آن غافل اند. 
در همین راستا کمیته ملی المپیک گام هایی برداشته 

و اقداماتی صورت داده  اما دریغ از وزارت ورزش که 
اصولا در وادی دیگری سیر می کند وزیر محترم به جای 
آنکه بر مجموعه های زیر دست خود و فدراسیون ها 
نظارت داشته باشد بیشتر به فکر خنثی کردن پروسه 
آینده  نگران  اینکه  تا  است  خود  استیضاح  احتمالی 
ورزش و بازی های المپیک ۲۰۲۱ باشد.شاید او بهتر 
از هرکسی می داند به احتمال فراوان تابستان آینده 
براین دلیلی  بنا  مسئولیتی در ورزش نخواهد داشت 
فر  .سلطانی  ندارد  مدت  بلند  ریزی  برنامه  ای  انگیزه 
شانس آورد که المپیک ۲۰۲۰ به تاخیر افتاد و گرنه چه 
بسا ممکن بود عنوان ضعیف ترین مسئول تاریخ ورزش 
را به خود اختصاص دهد چرا که طی دوران مسئولیت 
وی هر کجای ورزش را که مورد کند و کاو قرار دهیم 
آثار گرانبهایی یافت نمی شود و اقدام قابل اعتنایی به 
چشم نمی خورد که بتوان از آن به عنوان نقطه عطف 
یاد کرد.از کشتی که عنوان ورزش اول کشور را یدک 
می کشد گرفته تا برخی رشته های پرمدعا همگی از 
مشکلات مالی و آینده مبهم سخن به میان می آورند. 
حکایت فوتبال هم که مثنوی هفتاد من کاغذ است 
و حاشیه های بی شمار خود را دارد.تحت این شرایط 
وقتی صحبت از رنگ تدبیر در برخی فدراسیون ها به 
میان می آید بیشتر به بیان طنز و مطایبه شباهت دارد 
تا اینکه با واقعیت انطباق داشته باشد. اصلا یکی برای 
ما روشن کند متر و معیار آقایان برای بیان ادعا هایی از 
این دست کدام است و با کدام ادله و استدلال توانسته 

اند به چنین حقیقتی دست پیدا کنند؟
وقتی اغلب مجامع انتخابات فدراسیون ها و هیات 
ها با اعتراض و دلخوری به پایان می رسد و بسیاری 
از چهره های شاخص جامعه ورزش از عملکرد متولی 
مربوطه رضایت ندارند چگونه می شود از موفیقت های 
آینده سخن به میان آورد؟ این فضای عمومی غالب  در 

عرصه ورزش است به عنوان نمونه مسئولین فدراسیون 
کشتی که وظیفه اصلی کسب مدال در میادین مختلف 
را برعهده دارند از اینکه این رشته ورزشی به قهقرا رفته 
و چه بسا در آینده نزدیک با مشکل کمبود کشتی گیر 
و مدال مواجه شویم سخن به میان می آورند. وضعیت 
رشته های دیگر نیز بسیار بدتر از کشتی است. شاید 
عده ای مصاحبه های اخیر دست اندرکاران کشتی را در 
این راستا ارزیابی کنند که آنان در جهت جذب  منابع 
بیشتر و یا توجیه ضعف های آینده چنین سخنان نا 
امید کننده بر زبان می رانند با این وصف هم  یک 
نکته را نمی توان کتمان کرد و آن اینکه وزارت ورزش 
در مقام متولی اصلی این مقوله آنطور که باید و شاید 
به وظایف نظارتی و حمایتی خود عمل نکرده که اگر 
چنین بود ورزش ما همچنان به امید کسب مدال، تنها 
به چند رشته دل نمی بست.  بگذریم از اینکه شواهد امر 
حاکی از آن است که همین چند رشته نیز اوضاع به 
سامانی ندارند. نگاهی به وضعیت وزنه برداری، کشتی، 
دوومیدانی، و تکواندو شاهد مثال روشنی به دست می 

دهد و حقیقت ماجرا را روشن می سازد.
وقتی چهره های شناخته شده در اداره فدراسیون تحت 
مدیریت خود با مشکل روبرو باشند چگونه می توان از 
مدیران بی تجربه یا کم تجربه فدراسیون های در جه 
انتظار موفقیت داشت؟ برخی از همین  دوم و سوم 
روسا در اداره امور جاری فدراسیون تحت مدیریت خود 
دچار مشکل اند با کدامین پشتوانه و فاکتور مدیریتی 
می توان از آنان انتظار داشت که در عرصه های داخلی 
و بین المللی پیشرفت و ترقی کنند مگر اینکه بپذیریم 
حلقه مفقوده نایافتنی است و آقایان به جای برنامه 
ریزی و آینده نگری تلاش دارند با همین فرمان و به 
صورت کجدار و مریز همین روند را تا پایان دولت کنونی 

ادامه دهند.

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛  ضعف مشهود در ارکان ورزش 
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